
Terça-feira, 05 de outubro de 2021 | Edição N°1.471|Caderno II 2

EXTRATO DE TERMO ADITIVO nº 002/2021 – OUTUBRO/2021  

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo nº 002/2021, de 
prorrogação de prazo; Processo Administrativo nº 143/2021, ao Contrato nº 039/2019 e Termo Aditivo 
001/2020; Empresa contratada: GREEN CARD S/A REFEIÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS, CNPJ nº 
92.559.830/0001-71; Objeto: prestação de serviços de gerenciamento e fornecimento de benefício do tipo 
auxílio alimentação (Vale Alimentação e/ou Vale Refeição) para os servidores da Câmara Municipal de 
Simões Filho, por meio de crédito em cartão magnético/eletrônico e/ou chip; Valor Global de R$ 636.900,00 
(seiscentos e trinta e seis mil e novecentos reais). Data da assinatura: 01/10/2021; Vigência: 04/10/2021 a 
03/10/2022. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 05 de outubro de 
2021.


